
UCHWAŁA NR LV/359/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE 

z dnia 27 maja 2022 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr X/60/2019 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 8 maja 2019 r. 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego zmienionej Uchwałą 

Nr XXXVII/245/2021 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 24 lutego 2021 r.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. Nr 32, poz. 191, ze zm.), Rada Miejska 

w Ćmielowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zmienia się §1 ust.1 uchwały Nr X/60/2019 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 8 maja 2019 r. 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego, nadając mu 

następujące brzmienie:  

1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną Mienia Komunalnego, zwaną dalej „Komisją” 

której przedmiotem działania jest kontynuacja inwentaryzacji mienia podlegającego 

komunalizacji, stanowiącego własność Skarbu Państwa, a położonego na terenie miasta i gminy 

Ćmielów w następującym składzie: 

 1) Sylwia Miklewska – Przewodnicząca Komisji, 

 2) Dawid Gawłowski – Zastępca przewodniczącej Komisji, 

 3) Alicja Sadłowska-Moskalewicz – Członek Komisji, 

 4) Rafał Lipczyński – Członek Komisji, 

 5) Agnieszka Słowik – Członek Komisji. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ćmielowa. 

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

/-/ Krystyna Zdonek 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 17 ust. 1 i ust. 2 ustawy przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 

terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych, spisy inwentaryzacyjne mienia są 

sporządzane przez komisję inwentaryzacyjną powołaną przez Radę Gminy. Konieczność 

podjęcia niniejszej uchwały wynika z faktu zmian kadrowych, jakie nastąpiły w Urzędzie 

Miasta i Gminy w Ćmielowie. Kontynuacja zadań związanych z komunalizacją mienia, 

regulowanie stanu prawnego niektórych nieruchomości i potrzeba ich włączenia do gminnego 

zasobu nieruchomości powodują, że zmiana składu osobowego Komisji Inwentaryzacyjnej jest 

konieczna i uzasadniona. 

 

        Przewodnicząca Rady Miejskiej 

         /-/ Krystyna Zdonek 


